
Pag. 1 di 2 

 

CITTÀ di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 2847 

 
 

DETERMINAZIONE n.  602  del  13 novembre 2012   
 

 
OGGETTO: Iniziative estive. Liquidazioni varie. 
 

L’anno duemiladodici  il giorno  tredici  del mese di novembre    
  

IL DIRIGENTE  
 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 17 del 08-10-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute nella deliberazione della G.M. n. 1087 del 10-07-1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15-05-1997, n. 127; 
VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11-04-2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA la delibera della G.M. n. 61  del 18-4-2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
 
PREMESSO: 

• che con Deliberazione della Giunta Comunale n. 95 del 2012, dichiarata immediatamente 
eseguibile, è stato approvato il Programma Estate Ortonese 2012, prenotando 
contestualmente le spese necessarie per la sua realizzazione;  

• che con determinazioni dirigenziali n. 363, 414 e 444 del 2012 si impegnavano somme per la 
realizzazione di vari eventi inseriti nel programma estivo, articolate per competenze di 
fornitura, contribuzione e prestazioni occasionali individuali da parte di singoli professionisti;  

CONSIDERATO che le iniziative sono state realizzate; 
VISTE la documentazione allegata al presente atto per forniture e prestazioni, ed in specie: la 
richiesta di liquidazione prodotta da De Florio De Grandis Roberto in qualità di prestazione 
occasionale per un importo complessivo di € 825,00, la richiesta di liquidazione prodotta da 
Chiacchiretta Cesare in qualità di prestazione occasionale per un importo complessivo di € 187,50, la 
richiesta di liquidazione prodotta da Di Camillo Nicola in qualità di prestazione occasionale per un 
importo complessivo di € 187,50; ed altresì le fatture dell’ Hotel Ideale n. 270 del 08-09-2012 per 
l’importo complessivo di € 166,50 e del Ristorante Miramare n. 273 del 08-09-2012 per l’importo 
complessivo di € 240,00; vistate dal responsabile del servizio; 
 

DETERMINA 
 
 

1) Liquidare a De Florio De Grandis Roberto la somma di € 825,00 al lordo delle ritenute di 
legge come prestazione professionale occasionale, dando atto che la liquidazione è da 
effettuarsi, mediante bonifico su conto corrente dedicato (IBAN: 
IT27D0100577750000000000251);  

2) Liquidare a Chiacchiretta Cesare la somma di € 187,50 al lordo delle ritenute di legge come 
prestazione professionale occasionale, dando atto che la liquidazione è da effettuarsi, 
mediante bonifico su conto corrente dedicato (IBAN: IT1B0100515401000000003203);  

3) Liquidare a Di Camillo Nicola la somma di € 187,50 al lordo delle ritenute di legge come  
prestazione professionale occasionale, dando atto che la liquidazione è da effettuarsi, 
mediante bonifico su conto corrente dedicato (IBAN: IT59S0760115500000058477654);  

4) Liquidare all’Hotel Ideale la fattura dell’importo di € 166,50 dando atto che il codice CIG 
dell’operazione è ZD5040DF89; con liquidazione da effettuarsi, come da documentazione 
acquisita ai sensi dell’art. 3 della Legge n. 136 del 2010, mediante bonifico su conto corrente 
dedicato (IBAN:IT53W0574877783100000000167); 

5) Liquidare Al Ristorante Miramare la fattura dell’importo di € 240,00 dando atto che il codice 
CIG dell’operazione è Z4A0734195; con liquidazione da effettuarsi, come da documentazione 
acquisita ai sensi dell’art. 3 della Legge n. 136 del 2010, mediante bonifico su conto corrente 
dedicato (IBAN:IT84M0605077780CC0520017822); 

4° SETTORE  
Servizi Sociali,  

Culturali e Tempo Libero 
Ufficio Cultura 



Pag. 2 di 2 

 

6) Imputare la somma complessiva di € 1.656,50 come segue: € 1.200,00 dal cap. 9287 Bilancio 
2012; € 406,50 dal cap. 14130 Bilancio 2012; 

7) Dare mandato al Dirigente dei Servizi Finanziari di provvedere al pagamento nel rispetto dei 
vincoli derivanti dal patto di stabilità. 

 
 
 

Il Compilatore 
(tvv) 

 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
 
Ortona, 22 novembre 2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi)  

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 


